
é.on

Na základě této Smlouvy dochází ke změně dodavatele plynu.

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákaznik
|méno fyzické /právnické osoby: Dům dětí a mládeže Astra zlín, příspěvková organizace
ĚlDĚi75833514l
Společnost je zapsaná v oŘ vedeném u Krajského soudu v Brni oddíl Pr,vložka 1591
Adresa trvalého bydliště / Sídlo firmy: Tyršovo nábřeží 801,760 01Zlín
Adresa pro doručování: Tyršovo nábřeží 80í, 760 01 Zlín
Telefon: 575753 480, mobil: 575753 48Q e-mail: info@ddmastra.cz

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 215116, České Budějovice 7, 37o 01 České Budějovice I lč: zeonzol I olč:
CZ26078201 | SpoleČnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českrjch Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 | Peněžní ústav:
KomerČní banka, a.s., Čís|o úČtu: 19,1750123110100 | zastoupený na základě plné moci společností E.oN česká republika, s.r.o.,
F.A Gerstnera A5116,České Budějovice 7,37O01 České Budějovice I lČ: 2573359lIDlČ CZ25733591 | Společnostjezapsána
v OR vedeném u KS v Česhých Budějovicích, oddíl 9 vložka 15066. Orgánem, ktený je oprávněn v zákonem stanovených
případech rozhodovat spory mezi Zákaznikem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníkaje Energeticlq/ regulační úřad
(www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

l. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastní
jménq na vlastní úČet a v potřebném rozsahu související služby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit za dodávku
plynu cenu a za související sluŽby cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a to vše za podmínek dále uvedených.

ll. Doba platnosti a účinnosti §mlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 'l!1.2O18 za předpokladu, že se podaří ukončit smluvní vztah s předchozím
dodavatelem a proběhne úspěšně proces změny dodavatele
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smíouvy.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2vt.8 6:00 hod do 11.2020 6:00 hod bez možnosti automatické prolongace.

lll. Produkt, cenik, zálohy a platebni podminky
'l. Pro období od í.í.20í8 do 31j2.2O19 platí individuální cena za dodávku plynu uvedená v článku V. Zvláštní ujednání. 2.
Výše zálohy do nejbližšího zúčtování (Kč):,lO0,0O

3. Způsob úhrady záloh: Převod z účtu
4. Způsob úhrady faktury: Převod z účtu
5. Zálohové období (cyklus záloh): Měsíční
6. SlPo: MěsíČní Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu/kód banky:000000-1423045379lo8oo
7. Variabilní symbol: 6811019264
8. Způsob zasílání faktur: v PDF formátu na uvedený e-mail: ddmastra@ddmastra.cz

lV. Odběrné místo
Adresa odběrného místa: Tyršovo nábřeží 8011,760 01Zlín
El C kód : 2žG6OOZ0009361X
Předpokládaná roční spotřeba : 94.34 m3 / 1 MWh

V. Zvláštni uiednáni
lndividuální cena za dodávku plynu se sjednává ve vrjši 458,- Kč za 1 MWh, Q- Kč za stálý měsíční plat a Q- Kč na íooo m3 za
denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH.

o) Na odběrotele se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru zemního plynu.
b) Dodavatel přebíró úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané
množství zemního plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.
c) Z dŮvodu provozních potřeb může zadavatel v průběhu smluvního období počet měřících nebo
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stóvajících, tak zřízením nol4ých odběrných míst. Dodavatel i
pro tyto případy zadavateli garantuje sjednané ceny a neprodleně po oznómení zadavatelem o zřízení

ákaznické čislo : 565003307'
ČÍslo smlouvy: ZP _75833514_2018_2019
Identifikační kód Smlouvy:
Pcc0010040276876000000001 02o17 0517101551

smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen,,smlouva")



nového oďběrného místa zahdjí doddvku zemního plynu za podmínek sjednaných v rómci této veřejné zakázkY.

d) V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastniclqlch prdv k

odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel

oprávněn ukončit smluvní vztah s vybroným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30

dnů ode dne oznómení dodavateli o zrušení odběrného místo, a to bez nároku na finanČní komPenzaci,

e) dodovqtel se zavazuje akceptovat plotební podmínky uvedené v příloze Č.1 seznam odběrných míst

f) dodavatel souhlqsí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn o dodatků, v souladu se zókonem Č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek

- se zveřejněním této smlouvy v registru smluv

Frekvence úhrady zólohoqých plateb i zúčtovací období u jednotlivých odběrných míst je uvedeno v Příloze Č.1

této smlouvy.Výše zátohové p,latby bude stanovenq na 100%o předpoklódané platby. Doplatek ceny bude zaPlacen na zóklodě

konečného vyúŽtovóní (falxirv), ie kterém budou zúčtovány řádně zaplacené zólohy. Dnem zaplacení se rozumí den odeslóní

ptatby adreŠótovi. připadneli den odeslúní no den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první ndsledující pracovní den.

Vl. Podminky sdružených služeb dodávky pIynu

1. Smluvní vztahy se dále řídí obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a

účinném znění (dále jen ,,OP), které jsou součástí této Smlouvy.

2. OP účinné od 1.1.2016 isou po celou dobu trvání 5mlouvy neměnné.

4. V případě, že při změně dodavatele do|de k situaci uvedené v § 74 odst.2) zákona Č. 45812OOO 5b., v Platném zněnÍ,ť|-

probíhá odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúČtování

evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se povaŽuje za zahájení dodávkY PlYnu den, od

kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

5. Nedo|de-li k zahájení ooáavry do 4 měsíců od předpokládaného termínu zahájení dodávky z dŮvodŮ, které nelze PřiČÍtat

Dodavateli, Smlouva zaniká uplynutím této doby.

vll. závěrečná ustanoveni
7ákazníkpodpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, iejímŽ Předmětem bude

zajištění služby distribuční soustivy do vr/še uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních ÚdajŮ v

rozsahu a způsobem uvedeném v čl. 7 0P.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zákazník obdrží dvě vyhotovení a dodavatel obdrŽÍ jednO vYhOtovenÍ,

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu |ze uzavřít pouze v listinné podobě. Vylučuje se přijetí této nabídkY tím, Že se

Zákazník podle ní zachová (např. uhradí p|atbu).

Zákazníkprohlašujg že se s obsahem a vrfnamem Smlouvy a OP seznámil v dostateČném Předstihu, rozumí jeho obsahu a

vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, kten/ stvrzuje srnjm podpisem níže.

Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

ZaZákaznila:_
Y zi ýz,<á on", g174rlú*

Za E.0]l Energie, a.s.
V Brně
Osoba oprávněná k podpisu

Jméno: lng. Jan Mašek
Funkce: KAM

dne,.22.5.2017

Osoba oprávněná k podpisu

1-eno,' 
-b lr2-2 l:,_a),tz:z?

Funkce: EréZ__

Důrn dětí a mládeže
A§TRA Zlín

piíspěVkoVá organizace
Tyršovo nábř. 8C1 lc
?6O D1 7iín G'

Podpis /

,Č.ffiffi
E.ON Encrgie, e.r.
F, A, Gerstnera 2i51.'6 ,

česllé ludějn,,ice 7
370 01 České BuCějovire



é.o11

Podpis

vlll. plná moc
Zákaznik:
Jméno fyzické /právnické osoby: Dům dětí a mládeže Astrazlín, příspěvková organizace
É, DlČi 75833514 75833514l
Adresa bydliště / sídlo firmy: Tyršovo nábřeží 8O1,760 01Zlín
specif i kace od běméh o m ísta (Elc): 27zc6oozooo9361x
Osoba oprávněná zastupovat Zákazníka:

udě|uje tímto plnou moc spoleČnosti E.ON Energie, a.s. se sídlem F.A.Gerstnera 215116, České Budějovice7,370 or české
Budějovicg lČ 26078201 k zastupování a veškeqim právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele plynu do
qíše uvedeného odběmého rnísta, zeiména k:
- ukonČení smluvních vztahŮ s dodavateli plynu, jejichž předmětem je dodávka plynu, a to včetně případného zpětvzetí

těchto právních úkonů za účelem řádného průběhu píocesu změny dodavatelg popřípadě ukončení smluvních vztahů s
příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je distribuce plynu,

- odvolání plných mocí vystavených zákazníkem třetí osobě (zejména dodavateli plynu) v souvislosti s uzavřením
smlouvy, jejÍŽ předmětem je dodávka plynu, a zpětvzetí právních úkonů učiněných třetí osobou na základě takové plné
moci,

- uzavření s přísluŠným provozovatelem distribuční soustavy Smlouvy o připojení zařízení zákazníka pro distribuci a odběr
plynu umístěného v uvedeném odběmém místě, a to včetně případného zpěwzetí právních jednání směřujících
k uzavření této sm|ouvy,

- vyŽádání a převzetí od dodavatele plynu kopie Smluv o dodávce plynu nebo 5mluv o sdružených službách dodávky
plynu uzavřených mezi dodavatelem plynu a zákazníkem,

- vyŽádání a převzetí od dodavatele plynu nejbližší možná data ukončení smluvních vztahů mezi dodavatelem a
zákazníkem,

- zastupovánízákazníka při registraci u společnosti oTE, a.s., lČ].26a63318, Sokolovská 192l7g, Karlín,186 00 Praha 8,

Dodavatel je r4is|ovně oprávněn dle této plné moci udělit plnou moc jiné osobi aby místo něho jednala zaál<azníka.

Za7ákaznlkp; 7a E.Oll Energie. a.s.
Ya;4rllz dngša€.gď? VBrně dne:22.5.2o17

Osoba oprávněná k podpisu

Jméno: lng. |an Mašek
Funkce: KAM

Osoba oprávněná k podpisu l /

|méno: 
'ft., 

7liVlO u,ŽŽczrl
Funkce: 7z,>/7Z,Z/:+?

Důrn děťí á ::_:: ",
A'a'Ť!lt.B!}v,. ',

příspěvková 1, l- ,. -, ,
'tj,ršc:rc il;ii,i ]. ..

7_60 Ci ž.i; r
160: 758 33 alrl

eodoisr/

,J"ffiffi
E,Oť{ Energie, a,s.
F. A. Gerstnera 2.i5.I,'6
g-r1.{ !g!ějnrlIqe 7
370 01 České Budějovles


